4.079,40 € 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΝΗΣΩΝ 

24 
ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 
773 1.004,90 € 

1.004,90 € 

24 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
19.238,70 € 

Η δαπάνη του συνολικού ποσού τετρακοσίων σαράντα μία χιλιάδων εξακοσίων 
εξήντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών #441.669,80€# για πεντακόσιους πενήντα ένα 
(551) δικαιούχους-εργαζομένους της Περιφέρειας Αττικής, θα επιβαρύνει τον 
προϋπολογισμό των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού 
έτους 2024 και ΚΑΕ 0581. 

Στη συνέχεια, η Αντιπεριφερειάρχης κ.

[...]

Τουμαζάτου ενημέρωσε το Σώμα για τη 
συμπλήρωση της ανωτέρω εισήγησης με τρεις (3) ακόμα εργαζόμενους της Περιφέρειας 
Αττικής που δεν συμπεριλήφθησαν στους δικαιούχους εκ παραδρομής και ως εκ τούτου 
τη διόρθωση των αντίστοιχων πινάκων και της συνολικής δαπάνης στο ποσό των 
τετρακοσίων σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι τριών ευρώ και 
εβδομήντα λεπτών #444.923,70€# για πεντακόσιους πενήντα τέσσερις (554) εν τέλει 
δικαιούχους εργαζόμενους της Περιφέρειας Αττικής. 

Μετά το πέρας των τοποθετήσεων, ο Πρόεδρος έθεσε σε ψηφοφορία την ανωτέρω 
εισήγηση ως συμπληρώθηκε και διορθώθηκε. 

Το Περιφερειακό Συμβούλιο Αττικής

[...]

ΑΔΑ: 6ΕΕΤ7Λ7-1ΧΖ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΝΗΣΩΝ 

24 
ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ - 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 
773 1.004,90 € 

1.004,90 € 

24 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
19.238,70 € 

Η δαπάνη του συνολικού ποσού τετρακοσίων σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εφτακοσίων 
πέντε ευρώ και τριάντα λεπτών #444.705,30€# για πεντακόσιους πενήντα τέσσερις 
(554) δικαιούχους-εργαζομένους της Περιφέρειας Αττικής, θα επιβαρύνει τον 
προϋπολογισμό των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού 
έτους 2024 και τον ΚΑΕ 0581. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Π.Σ.  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Π.Σ.